welche sein Schwager Ruger von Prant dem Ahle Heinrieh verkauft hatte, und

geloht dafür Gewähr und Schirm zu leisten gegen alle etwaigen Ansprüche seiner

Verwandten und Krben.

[Original.]

ln Nomine Domini Amen. Nolum sit tarn presenlihus quam fulu-

ris littcrarum presencium inspertoribus
,
quod cum Ego Otto dictus

Piber, veneraliilem in Christo patrera ac dominum Heinricum

Abholern Monastcrii Sande Marie in Cholwico pro redditibus XIII

areartun sitaruin in Goznich, quos idem dominus abbas a domino

Rugero de Prant ct sua ujtore, mea sorore dicta Margareta, sui mona-

aterii nomine comparaucrat, impeterem, ct ex informacione virorum

discrctorum nullum Jus in prenominatis bonis me habere rccognos-

cerem, renunciaui et cessi bona voluntatc omni actioni et Juri
,
quod

miclii in prelibatis possessionibus et ipsorum accidenciis conpetere

videbatur, obligans me ad tutelam et defensionem prestandam, quod

vulgariter Gwer et Scherm dicitur, si Rugerus frater meus, aut Bene-

dicta soror mea, uel aliquis cohcredum meorum in posterum occasione

alieuius litis prenominatum dominum ahbatem aut suum monasterium

pro bonis prescriptis impetere forsitan voluerit aut presumet. ln

cuius rei testimonium presentes litteras Sigillo domini Ylrici de

Capclla et sigillo proprio ipsi domino abbati et suo monasterio tradidi

consignatas. Testes sunt dominus Pifgrimus de Capelia Canonicus

V
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Patauiensis. dominus Chunrndu* frater suus. dominus Otto de Celking.

dominus Otto de Schonek. dominus Ludwicus de Celking. dominus

Otto et dominus Marquardu» fratres de Wildenstain. dominus Wem-
hardus de Rusapach, dominus Ditricus de Weizenberch. dominus

Georius de Weizenberch. Item Wernhardus, Dietricus, Wulfingus, fra-

tres de Heuslein. Item Chunradus Hurnpacb. Albero de Hurnpach.

Leut icinus frater suus. Ylricus de Fucrt. Chunradus frater suus.

Cholamannus et Andreas fratres eteiues in Stain, et aliiquam plures.

Actum et datum in Chotwico. Anno domini M? CC" XCIII. vj. Idus

Julii. Indictionc vj.

Beide Siegel sind in rothes Wachs gedruckt.

LXXIII.

1293. 7. August. GJttweig. — Die Brüder Hertnid und Heinwich von Külb

bekennen, dass sie einige dem Stifte Göttweig gehörige Geldeinkünfte von

Horbach bisher widerrechtlich bezogen, nun aber zurückgcstellt haben,

worauf ihnen Abt Heinrich IV. dieselbe Gülte auf ihre Lebenszeit als Lehen

überlassen.

[Original.]

Notum sit uniuersis literarum presentium inspectoribus, quod